
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2014-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograni

czonym/idn:443/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.2.2014 Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w
przetargu nieograniczonym 2014-05-30

Zator, dnia 22.05.2014 r.

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym
Dotyczy sprawy nr DI.271.2.2014.

Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 22.05.2014 r. dokonano wyboru wykonawcy na:I.
Wykonanie usług polegających na realizacji działań partnerskich – międzynarodowych spotkań, pomiędzy Gminą Zator
współpracującą w tym zakresie z Gminą Brzeźnica, Gminą Osiek, Gminą Polanka Wielka, Gminą Przeciszów, a partnerską
miejscowością Brig Glis w Szwajcarii, w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy, Priorytet 1 Bezpieczeństwo,
stabilność, wsparcie reform, pt. Dolina Karpia – szansa na przyszłość. Partnerski Program Aktywizacji Społeczno – Gospodarczej i
Promocji Przedsiębiorczości realizowany poprzez zastosowanie komplementarnych instrumentów pobudzających regionalny
rynek pracy, wzmocnienie podmiotów gospodarczych oraz wykorzystanie lokalnych produktów w celu poprawy jakości życia na
obszarach wiejskich, zwany dalej „Projektem”.
Projekt współfinansowany przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi
Unii Europejskiej.
Wpłynęły 3 oferty, żadnego wykonawcy nie wykluczono z postępowania, żadnej oferty nie odrzucono.
1. Po ocenie ofert przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał ofertę nr 1, złożoną przez firmę pn. GMSYNERGY Sp. z o.o. Sp.II.
Komandytowa, 95-030 Rzgów, ul. Tuszyńska 67.
2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi : 564.990,00 zł brutto.
3. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz zawiera najniższą cenę spośród ofert nie podlegających
odrzuceniu. Ponieważ w niniejszym przetargu cena była jedynym kryterium oceny ofert, Komisja nie sporządzała streszczenia
oceny ofert i nie przyznawała punktów w poszczególnych kryteriach.
4. Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zawarta nie wcześniej niż w dniu 28.05.2014 r. i niepóźniej niż w dniu 30.05.2014 r.,
w oddzielnie uzgodnionym terminie.
Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty, wraz z cenami ofertowymi :III.
1. Oferta nr 2 : SUN & MORE Sp. z o.o. 71-467 Szczecin, ul. Rapackiego 8c. Cena ofertowa – 680.800,00 zł brutto.
2. Oferta nr 3 : Agencja Rozwoju Lokalnego Sp. z o.o. 20-111 Lublin, Rynek 7. Cena ofertowa – 731.808,00 zł brutto.
Niniejsze ogłoszenie zostało wysłane faxem (lub e-mailem w przypadku braku faxu) do wszystkich oferentów w dniu 22.05.2014IV.
r., podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zatorze w dniu 22.05.2014
r., oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze – adres : www.zator.pl w dniu 22.05.2014 r.

Otrzymują :
1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty (x 3)
2. A/a.

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2014-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:443/printpdf.html#wersja


 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 1 ]

Ogloszenie_wynik.pdf 15-01-14
08:52 210.58KB

pobierz

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/download/558.html
https://www.zator.pl/download/558.html
https://www.zator.pl/download/558.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

